OBJEKTI I PROCEDURËS: “Mirëmbajtje e sistemit të detektimit të zjarrit, të monitorimit 

me kamera, të sensorëve të ndryshëm” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 31625100-4; 

35125100-7; 71700000-5; 75251110-4 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1,657,481 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

katërqind e tetëdhjetë e një) Lekë (pa TVSH). 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2, pika 

2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor ”IdentiTek” SH.A, ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe